



ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2020

г. Владивосток

№ 423-пп

О внесении изменений в постановление Администрации Приморского края от 27 сентября 2018 года № 479-па «Об утверждении Программы противодействия коррупции в Приморском крае на 2018-2020 годы»

На основании Устава Приморского края Правительство Приморского края постановляет:

1. Внести в Программу противодействия коррупции в Приморском крае на 2018 - 2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Приморского края от 27 сентября 2018 года № 479-па «Об утверждении Программы противодействия коррупции в Приморском крае на 2018-2020 годы», следующие изменения:

1.1. Заменить в абзаце третьем раздела VIII Система контроля за исполнением программы слово «Администрации» словом «Правительства»;

1.2. В приложении:

заменить в пункте 1:

в графе третьей подпункта 1.1 слова «аппарата Губернатора Приморского края, аппарата Администрации Приморского края» словами «аппарата Губернатора Приморского края и Правительства Приморского края»;

в графе третьей подпункта 1.8 слова «аппарата Губернатора Приморского края, аппарата Администрации Приморского края» словами «аппарата Губернатора Приморского края и Правительства Приморского края»;

в графе третьей подпункта 1.9 слова «управление Минюста России по Приморскому краю» словами «Главное управление Министерства юстиции

Российской Федерации по Приморскому краю»;

в пункте 2:

заменить в графе третьей подпункта 2.1 слова «департамент информатизации и телекоммуникаций Приморского края» словами «министерство цифрового развития и связи Приморского края»;

заменить в графе третьей подпункта 2.2 слова «аппарата Губернатора Приморского края, аппарата Администрации Приморского края» словами «аппарата Губернатора Приморского края и Правительства Приморского края»;

изложить графу третью подпункта 2.3 в следующей редакции:

«департамент по профилактике коррупционных и иных правонарушений Приморского края, министерство труда и социальной политики Приморского края, министерство транспорта и дорожного хозяйства Приморского края, агентство по тарифам Приморского края»;

изложить графу третью подпункта 2.4 в следующей редакции:

«департамент по профилактике коррупционных и иных правонарушений Приморского края, министерство труда и социальной политики Приморского края, министерство транспорта и дорожного хозяйства Приморского края, агентство по тарифам Приморского края»;

изложить графу третью подпункта 2.6 в следующей редакции:

«департамент государственной гражданской службы и кадров Приморского края, министерство труда и социальной политики Приморского края, министерство транспорта и дорожного хозяйства Приморского края, агентство по тарифам Приморского края»;

заменить в графе третьей подпункта 2.7 слова «аппарата Губернатора Приморского края, аппарата Администрации Приморского края» словами «аппарата Губернатора Приморского края и Правительства Приморского края»;

изложить графу третью подпункта 2.8 в следующей редакции:

«департамент по профилактике коррупционных и иных правонарушений Приморского края, министерство труда и социальной политики Приморского края, министерство транспорта и дорожного хозяйства Приморского края,

агентство по тарифам Приморского края»;

изложить графу третью подпункта 2.9 в следующей редакции:

«департамент по профилактике коррупционных и иных правонарушений Приморского края, министерство труда и социальной политики Приморского края, министерство транспорта и дорожного хозяйства Приморского края, агентство по тарифам Приморского края»;

в пункте 3:

изложить графу третью подпункта 3.1 в следующей редакции:

«департамент государственной гражданской службы и кадров Приморского края, министерство труда и социальной политики Приморского края, министерство транспорта и дорожного хозяйства Приморского края, агентство по тарифам Приморского края, Законодательное Собрание Приморского края, Избирательная комиссия Приморского края, Контрольно-счетная палата Приморского края»;

изложить графу третью подпункта 3.2 в следующей редакции:

«департамент государственной гражданской службы и кадров Приморского края, министерство труда и социальной политики Приморского края, министерство транспорта и дорожного хозяйства Приморского края, агентство по тарифам Приморского края, Законодательное Собрание Приморского края, Избирательная комиссия Приморского края, Контрольно-счетная палата Приморского края»;

исключить в графе третьей подпункта 3.3 слово «Администрации»;

изложить графу третью подпункта 3.8 в следующей редакции:

«департамент по профилактике коррупционных и иных правонарушений Приморского края, департамент организационной работы аппарата Губернатора Приморского края и Правительства Приморского края»;

в пункте 4:

исключить подпункт 4.5;

изложить графу третью подпункта 4.6 в следующей редакции:

«министерство по регулированию контрактной системы в сфере закупок

Приморского края»;

в пункте 5:

заменить в графе третьей подпункта 5.1 слова «аппарата Губернатора Приморского края, аппарата Администрации Приморского края» словами «аппарата Губернатора Приморского края и Правительства Приморского края»;

заменить в графе третьей подпункта 5.2 слова «аппарата Губернатора Приморского края, аппарата Администрации Приморского края» словами «аппарата Губернатора Приморского края и Правительства Приморского края»;

заменить в графе третьей подпункта 5.3 слова «аппарата Губернатора Приморского края, аппарата Администрации Приморского края» словами «аппарата Губернатора Приморского края и Правительства Приморского края»;

заменить в графе третьей подпункта 5.7 слова «аппарата Губернатора Приморского края, аппарата Администрации Приморского края» словами «аппарата Губернатора Приморского края и Правительства Приморского края».

2. Департаменту информационной политики Приморского края обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

Первый вице-губернатор Приморского края –
председатель Правительства
Приморского края



— В.Г. Щербина